

Dato: 04-10-2017
Plant2Plast
Nellemosevej 14
5683 Haarby



Plant2Plast varenummer: PSFW, PSSW, PSTSW, PSKW, PSFW1000,

Egnet til følgende fødevarer: Alle fødevarer

Anvendelsestemperatur: op til +70 °C

Egnet anvendelse brug ved kontakt med fødevarer:	Ja	Nej	Tid
Almindelig ovn		X	
op til 70 °C	X		2 timer
Microbølgeovn		X	
Opbevaring ved stuetemperatur	X		
Køl	X		
Dybfrysning		X	

Begrænsninger:	Ved meget syre indholdige fødevarer max 60°C
----------------	--

Overensstemmelseserklæring: 2023/2006/EU:	Produktionen foregår under forhold der opfylder kravene omkring God Fremstillingsmæssig Praksis (GMP) og opfylder EU forordning 2023/2006.
1935/2004/EU: Bekendtgørelse 822:	Varerne lever op til EU forordning 1935/2004 om materialer og artikler beregnet til fødevarerkontakt, samt den danske bekendtgørelse 822 (juli 2014).
10/2011/EU:	Varerne lever op til EU forordning 10/2011 om plastmaterialer og genstande beregnet til fødevarerkontakt.
Migrationstest:	For at sikre overensstemmelse med 10/2011/EU er det udført migrationstester med 95% ethanol (V/V) Aqueous Solution i 60°C over 2 timer, samt migrationstest med Isooctane over 0.5 timer med 40 °C.
Sporbarhed:	Varerne er mærkede således at en effektiv sporing og tilbagekaldelse er mulig.

Dato: 04-10-2017
Plant2Plast
Nellemosevej 14
5683 Haarby



Råvarer:	100% PS
Dato og underskrift:	